

JC Esbjerg ApS
CVR-nr. 31778387
Sønderhedevej 11
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

Dirigent

Navn: Thi Le Chi Nguyen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JC Esbjerg ApS
Sønderhedevej 11
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31778387

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thi Le Chi Nguyen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed, samt hvad der naturligt er forbundet hermed, herunder catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 145 t.kr., mod et overskud for 2014 på 122 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		836.815	959.303
Personaleomkostninger	1	<u>(696.130)</u>	<u>(828.276)</u>
Driftsresultat		140.685	131.027
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.374	31.174
Andre finansielle indtægter	2	4.993	4.514
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.271)</u>	<u>(14.476)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		178.781	152.239
Skat af ordinært resultat	3	<u>(33.334)</u>	<u>(30.131)</u>
Årets resultat		<u>145.447</u>	<u>122.108</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.374	31.174
Overført resultat		<u>5.273</u>	<u>(8.866)</u>
		<u>145.447</u>	<u>122.108</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		265.607	225.233
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>268.107</u>	<u>227.733</u>
Anlægsaktiver		<u>268.107</u>	<u>227.733</u>
Råvarer og hjælpematerialer		32.702	35.457
Varebeholdninger		<u>32.702</u>	<u>35.457</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.305	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.853	256.174
Andre tilgodehavender		9.204	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.957
Tilgodehavender		<u>108.362</u>	<u>270.131</u>
Likvide beholdninger		<u>285.415</u>	<u>150.597</u>
Omsætningsaktiver		<u>426.479</u>	<u>456.185</u>
Aktiver		<u><u>694.586</u></u>	<u><u>683.918</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		185.607	145.233
Overført overskud eller underskud		64.963	59.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	99.800
Egenkapital		<u>475.370</u>	<u>429.723</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.467	0
Skyldig selskabsskat		25.347	38.088
Anden gæld		192.402	216.107
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.216</u>	<u>254.195</u>
Gældsforpligtelser		<u>219.216</u>	<u>254.195</u>
Passiver		<u>694.586</u>	<u>683.918</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	145.233	59.690	99.800	429.723
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	40.374	5.273	99.800	145.447
Egenkapital ultimo	125.000	185.607	64.963	99.800	475.370

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	584.679	707.256
Pensioner	98.561	98.020
Andre omkostninger til social sikring	5.837	17.660
Andre personaleomkostninger	7.053	5.340
	696.130	828.276
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.993	4.514
	4.993	4.514
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	33.347	30.131
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	0
	33.334	30.131
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	2.500
Kostpris ultimo	80.000	2.500
Opskrivninger primo	145.233	0
Andel af årets resultat	40.374	0
Opskrivninger ultimo	185.607	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	265.607	2.500

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Le Chi ApS	Esbjerg	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	132.000	132.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.